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ДГППУ ТИПИНГ ДООЕЛ,  ВЕЛЕС                                                                                                            

 
 

 

   

МИСЛЕЊА ОД НАДЛЕЖНИ ИНСТИТУЦИИ 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
Сектор за превенција, планирање и развој

Подрачно одделение за заштита и спасување 
ул.Маршал Тито бр.1,1440 

e

 
                                                               
Архивски број: 
Бр: 09/3-41/2 
Дo 
Типинг ДООЕЛ 
Ул.Маршал Тито бр.11/1 
1400 Велес 
Мислење, доставува.- 
Врска : Ваш акт бр.1101-02/25-1 
Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( Сл. Весник на РМ бр. 93/12
пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) а согласно член 1 и член 88 од Законот за општа
управна постапка (Сл. Весник на РМ бр. 124/15) Дирекцијата за 
Одделение за издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и
развој во Дирекција за заштита и спасување Подрачно Одделение Неготино Ви го доставува
следново 
                                                             
за застапеноста на мерките за заштита и 
градежно земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек 
,,Вергина”2, со намена Винарска визба со
Неготино, општина Неготино. Подрачното одделение за заштита и спасување од извршениот увид 
на поднесената проектна 
документација,констатира дека мерките за 
Основниот сообраќаен проект за изградба 
земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек ,,Вергина”2, со 
намена Винарска визба со магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, КО Неготино, општина 
Неготино. се вградени ,врз основа на што Дирекцијата за заштита
мислење. 
 
 
 
 
 

Правна поука: Против ова Мислење може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и 
постапка од работен однос во втор степен степен
член 14 став (2), член 105,член 106 и член 107 од Закон за општа управна постапка (Сл.весник на
РМ бр.124/15). Жалбата се таксира со 250 денари административни марки,согласно Законот за
административни такси (Сл.весник на РМ бр.17/93,...192/15).
 
 
Изработил/Согласен: Фанка Мингова Јанчева
 
Доставено до:                                                                                      
- Насловот 
- Архива 

- 
                                                                               
 

 
ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 

Сектор за превенција, планирање и развој 
Подрачно одделение за заштита и спасување –Неготино 

ул.Маршал Тито бр.1,1440 Неготино 
тел:( 043) 361- 176, 

e-mail:negotino@dzs.gov.mk 

 

                                                               23  Април 2025 

Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( Сл. Весник на РМ бр. 93/12
пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) а согласно член 1 и член 88 од Законот за општа
управна постапка (Сл. Весник на РМ бр. 124/15) Дирекцијата за заштита и 
Одделение за издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и
развој во Дирекција за заштита и спасување Подрачно Одделение Неготино Ви го доставува

                                                                М И С Л Е Њ Е 
за застапеноста на мерките за заштита и за изградба на Урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек 
,,Вергина”2, со намена Винарска визба со магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, КО 

Подрачното одделение за заштита и спасување од извршениот увид 

документација,констатира дека мерките за заштита и спасување во документацијата на
Основниот сообраќаен проект за изградба Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек ,,Вергина”2, со 

магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, КО Неготино, општина 
се вградени ,врз основа на што Дирекцијата за заштита и спасување дава ПОЗИТИВНО 

Правна поука: Против ова Мислење може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и 
степен-непосредно,илипреку Дирекцијата за заштита и спасување 

член 14 став (2), член 105,член 106 и член 107 од Закон за општа управна постапка (Сл.весник на 
РМ бр.124/15). Жалбата се таксира со 250 денари административни марки,согласно Законот за 

ративни такси (Сл.весник на РМ бр.17/93,...192/15). 

Изработил/Согласен: Фанка Мингова Јанчева 

                                                                                      По Овластување на Директорот 

                                                                                

Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( Сл. Весник на РМ бр. 93/12 
пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) а согласно член 1 и член 88 од Законот за општа 

Одделение за издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и 
развој во Дирекција за заштита и спасување Подрачно Одделение Неготино Ви го доставува 

Урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек 

магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, КО 
Подрачното одделение за заштита и спасување од извршениот увид 

во документацијата на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно 

земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за Стопански комплек ,,Вергина”2, со 
магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, КО Неготино, општина 

ПОЗИТИВНО 

Правна поука: Против ова Мислење може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и 





 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/4 – 170 од 17.04.2025 

Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 1101-02/25-1 од 02.2025 година, со кој барате да дадеме мислење за 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно УПВНМ за 
Стопански комплек ,,Вергина”2, со намена Винарска визба со магацин, на КП 3429/1, 3429/11 и 3429/12, 
КО Неготино, општина Неготино, ве известуваме дека немаме забелешки за постојните и 
новопланираните електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО  мислење. 
 
Напомена:  

При изработка на ДУП, УПС и слична планска документација, а согласно пресметките за потребната 
едновремена моќност на планираните објекти, според вид, намена и слично, потребно е да се предвидат 
нови маркици за трафостаници со определена, дефинирана градежна парцела, како и да се планираат 
(вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале електроенергетски објекти од 
различни напонски нивоа. Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за 
премин на електроенергетска инфраструктура. 

 
При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните објекти, 

според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со определена, 
дефинирана градежна парцела. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. Еден од условите 
за позитивно мислење за одобрение за градење е претходно реализирана дислокација и/или промена 
предвидена во постапката за е-урбанизам (услови издадени од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје) 
 
 
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
 

Бр. 70635 

Датум: 11.04.2025 

 

До 

Друштво за градежништво, промет, посредување и услуги  

ТИПИНГ ДООЕЛ Велес 

Ул.Маршал Тито бр.11/1  1400 Велес 
 
 
Предмет: Доставување на мислење 

 

Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за градежна парцела ГП 2 согласно 
УПВНМ за Стопански комплекс ,,Вергина”2, со намена Винарска визба со магацин, на КП 3429/1, 
3429/11 и 3429/12, КО Неготино, општина Неготино, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Марија Николовска, тел. 070/201-058. 

 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на  
Дејан Влаховиќ 

 

 



 

Место за Дигитални потписи 

 

0932-2941/2

1.12.2025



1 БУРОВСКИ ОЛИВЕР НЕГОТИНО П.М.ДЕМИРСКИ 14 18023 6580 3396 1 зз лз 2 0 ГП2 0205-02/25

4310.68

БУРОВСКИ КОЦЕ НЕГОТИНО ПЕТАР ДЕМИРСКИ 5

2

ДРУШТВО ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО,ТРГ

ОВИЈА И УСЛУГИ БАЈ-

С ГРУП ДОО 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

НЕГОТИНО НЕГОТИНО ФЕМО КУЛАКОВ 82 18023 10858 3401 0 зз н 4 0 ГП2

5238.29

3 ВИОЛЕТА  КАМОВА НЕГОТИНО С.ТИМЈАНИК  18023 651 3428 2 зз н 2 0 ГП2

7303.3

РИСТЕНКА  ПЕТРОВА НЕГОТИНО С.ТИМЈАНИК ББ

4 ЖАРКО ДОНЕВ НЕГОТИНО С. ДОЛНИ ДИСАН  18023 6624 3429 1 гз гнз 0 6523.01 ГП2

83.67

5

ДППУ ЈЕЛА ДООЕЛ 

НЕГОТИНО НЕГОТИНО МАРШАЛ ТИТО 132/12 18023 6245 3429 11 гз гнз 0 141.29 ГП2

19.49

6 ЖАРКО ДОНЕВ НЕГОТИНО С. ДОЛНИ ДИСАН  18023 6624 3429 12 гз гнз 0 153.35 ГП2

7.43

7

ДППУ ЈЕЛА ДООЕЛ 

НЕГОТИНО НЕГОТИНО МАРШАЛ ТИТО 132/12 18023 6245 3429 9 гз гнз 0 270.65 ГП2

3744.68

Меѓузбир: 7088.3

Датум на генерираое на извештајпт: Израбптил:

27-11-2025 Агенција за Катастар на Недвижнпсти

ВКУПНО 7088.3


